様式第１号（第７関係）

年   月   日

 大船渡市長  様

申請者  住  所
ふ り が な

氏  名             印
電  話

木造住宅耐震補強工事補助金交付（変更）申請書

年度において木造住宅耐震補強工事補助金の交付（変更）を受けたいので、大船
渡市木造住宅耐震補強工事助成事業補助金交付要綱第７の規定により、関係書類を添え
て申請します。

所 在 地  大船渡市    町    字

建 築 確 認
年 月 日

年   月   日   第     号
※建築確認書がある場合に記入してください。

建 築 年 月 日      年   月   日

１  階  ２  階  地  階  合  計

住

宅

延べ床面積
㎡ ㎡ ㎡  ㎡

工事費計（消費

税込み）  耐震補強工事費（設計・監理費を含む。）  金         円

工事期間（予定）   年   月～    年   月

工事設計者
氏    名
連  絡  先

（大船渡市木造住宅耐震診断士第  号）

電話番号    （     ）  補助対象工事

工事施工者
名称・代表者名

連  絡  先

電話番号    （     ）

添付書類

・補助対象建築物の付近見取図、平面図（現況及び補強後）
・木造住宅耐震性能評価表（耐震診断書等を添付したもの）
・補強詳細図（補強方法等が確認できるもの）
・耐震補強工事費見積書
・前年度の固定資産税納税証明書
・その他  （                      ）

※市記入欄